
Název knihy Podtitul Autor
Přibližná 

cena (Kč)
Lajka Abadzis Nick 350

Ďolík Adbageová Anna 250

Muffin a čaj Addair Theo 200

Koláčky a spiklenci Addair Theo 250

Strom naděje Applegate Katherine 250

Pýcha a předsudek Austenová Jane 200

Hele, život Barfield Mike 250

Dívka, která upíjela měsíc Barnhill Kelly 250

Můj druhý dědeček Barth Rolf 250

Pozdě bycha honiti Bartošová E., Malý R. 250

Zlouni 1 Blabey Aaron 200

Zlouni 2 Blabey Aaron 200

Zlouni 3 Blabey Aaron 200

1918 aneb jak jsem dal gól přes celé Československo Borůvková Vendula 300

Můj brácha se jmenuje Jessica Boyne John 250

Poslední děti na Zemi a hrozba vesmíru Brailler Max 200

Poslední děti na Zemi a král nočních můr Brailler Max 200

Poslední děti na Zemi a průvod zombií Brailler Max 200

Poslední děti na Zemi Brailler Max 200

Můj anděl se umí prát Brat Roman 200

3333 km k Jakubovi Braunová Petra 200

Dům doktora Fišera Braunová Petra 250

Ema a kouzelná kniha Braunová Petra 250

Jak se Vojta ztratil Braunová Petra 200

Kuba nechce číst Braunová Petra 200

Neuvěřitelné září Braunová Petra 200

Klub Tygrů 1 Chrám hromů Brezina Thomas 170

Klub Tygrů 10 Palác stříbrných panterů Brezina Thomas 170

Klub Tygrů 2 Záhada divokých duchů Brezina Thomas 170

Klub Tygrů 3 Létající přízrak Brezina Thomas 170

Klub Tygrů 4 Ukradený vynález Brezina Thomas 170

Klub Tygrů 5 Pobřeží koster Brezina Thomas 170

Klub Tygrů 6 Pirátský poklad Brezina Thomas 170

Klub Tygrů 7 Hlas ze záhrobí Brezina Thomas 170

Klub Tygrů 8 Netvor z hlubin Brezina Thomas 170

Klub Tygrů 9 Bezhlavý jezdec Brezina Thomas 170

Na větrné hůrce Bronteová Emily 250

Jana Eyrová Bronteová Charlotte 250

Animalium Broom Jenny 450

Botanicum Broom Jenny 450

Planetarium Broom Jenny 450

Holky na vodítku Jmenuji se Alice Březinová Ivona 200

Holky na vodítku Jmenuji se Ester Březinová Ivona 200

Holky na vodítku Jmenuji se Martina Březinová Ivona 200

Pomeranče v podprsence Březinová Ivona 180

Seznam knih do školní knihovny

Knihy označené červeně nevybírejte - ty již nějaký hodný dárce zakoupil!

Pokud se rozhodnete některou z knih koupit a škole darovat, napište nám o tom prosím co nejdříve na e-mail tyc@na-

zskom.cz, nebo pošlete SMS na tel. číslo 601 169 840. Děkujeme!



Řvi potichu, brácho Březinová Ivona 200

Táta to motá Březinová Ivona 200

Teta to plete Březinová Ivona 200

Teta to zase plete Březinová Ivona 200

Útěk Kryšpína N. Březinová Ivona 200

Www.bez-bot.cz Březinová Ivona 200

Začarovaná třída Březinová Ivona 200

Dobrodružství mechanického srdce Bunzl Peter 250

Kniha o vlajkách Butterfield Moira 400

Z kostí a inkoustu Caine Rachel 300

Enderova hra Card Orson 250

Selekce Cassová Kiera 300

Nehodná zvířátka Corrigan Sophie 350

Strážci Země Crlík Tomáš 200

Jágr, legenda Csicsely Lukáš 400

Dědečkové Čech Petr 300

RUR - komiks Čupová Kateřina 350

Bouře ozvěn Dabos Christelle 400

Karlík a továrna na čokoládu Dahl Roald 250

Matylda Dahl Roald 230

Obr Dobr Dahl Roald 200

Zdivočelé pohádky Dahl Roald 180

Holka se sílícím hlasem Daré Abi 300

Vesmírní baroni Davenport Christian 400

Mýtonoši Deonn Tracy 300

Češi v Banátu Dobruská Petra 200

Parkourista Dolejšová Eva 250

Bez vlasů Drahoňovská Tereza 300

České dějiny očima psa Drijverová Martina 200

Domov pro Marťany Drijverová Martina 250

Nezbedníci Drijverová Martina 250

Pověsti o hradech Drijverová Martina 200

To kvůli mně Drijverová Martina 200

Mluvící balík Durrel Gerald 250

O mé rodině a jiné zvířeně Durrel Gerald 200

Tři jízdenky do dobrodružství Durrel Gerald 300

Já, Finis Dvořák Václav 300

Písečníci Dvořák Václav 380

Každý má svou lajnu Dvořáková Petra 250

Vrány Dvořáková Petra 250

Děvčátko Momo a ukradený čas Ende Michael 250

Nekonečný příběh Ende Michael 300

Mokrozem-suchozem Engler Michael 250

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 200

Příběhy na dobrou noc pro malé rebelky Favilli Elena 300

Rekordmánie k neuvěření Figueras Emmanuelle 350

Kamínek Fišarová Michaela 250

Druhé housle Fišerová Ilona 200

Hraničářův učeň Kniha druhá Flanagan John 300

Hraničářův učeň Kniha třetí Flanagan John 300

Hraničářův učeň Kniha čtvrtá Flanagan John 300

Hraničářův učeň Kniha pátá Flanagan John 300

Hraničářův učeň Kniha první Flanagan John 300

Chlapec a jeho pes na konci světa Fletcher Tom 300

Rychlé šípy J. Foglara a J. Fischera Foglar Jaroslav 700

Stínadla se bouří Foglar Jaroslav 300

Tajemná Řásnovka Foglar Jaroslav 300



Záhada hlavolamu Foglar Jaroslav 300

Alma Vítr se zvedá Fombelle Timothée 300

Tobiáš Lolness 1 Život ve větvích Fombelle Timothée 400

Tobiáš Lolness 2 Elíšiny oči Fombelle Timothée 400

Čarokrásné knihkupectví Škola drží při sobě Frixeová Katja 200

Čarokrásné knihkupectví Divoký čtyřlístek Frixeová Katja 200

Čarokrásné knihkupectví Čokoládové dortíky pro všechnyFrixeová Katja 200

Čarokrásné knihkupectví Kámoškami napořád Frixeová Katja 200

Čarokrásné knihkupectví Podivuhodný křeček Harry Frixeová Katja 200

Dívka s pomeranči Gaarder Jostein 200

Sofiin svět Gaarder Jostein 250

Odd a mraziví obři Gaiman Neil 250

Ruka Garguláková Magda 250

Lásku nespočítáš Gembri Kaira 250

Jeden rok v životě včely Gerstmeier David 250

Muž, který sázel stromy Giono Jean 200

Strážci příběhů Gläserová Mechthild 300

Bylinkář Golasovská Monika 350

Vlci Gomille Axel 300

Komiksová biologie Gonick Larry 350

Hledání Aljašky Green John 300

Hvězdy nám nepřály Green John 250

Planeta je Prga Hauzírek Petr 250

Jak se stavěly divy světa Hénková Lidmila 250

Projekt pes Ten můj Hlavinková Lucie 200

Projekt pes Prázdniny v Beskydech Hlavinková Lucie 200

Projekt pes Smečka Hlavinková Lucie 200

Sesterstvo a kouzelná kočka Fabiola Hlavinková Lucie 200

Sesterstvo ve Snové říši Hlavinková Lucie 200

Sesterstvo a nejoblíbenější barva na světěHlavinková Lucie 200

Když se v ZOO zhasne Hodková Zuzana 200

20 000 mil pod mořem - komiks Hofmann Zdeněk 250

Vynález zkázy - komiks Hofmann Zdeněk 250

Kolik váží Matylda Holub Jiří 200

Tajemství kamenného království Middlestone Horna Pavel 250

Opi Horská Eva 400

Palmy na severním pólu Horst Marc 350

Sydney (My dva z B.) Horváthová Tereza 200

Neobyčejná povolání Hutničenko Alla 300

My děti ze stanice ZOO Christiane F. 200

Respekt. Všechno, co kluci potřebují vědět o sexu a lásce Inti Chavez perez 250

Anne Franková - komiksový životopis Jacobson Sid 350

Prahou kráčí lev Ježková Alena 280

Přeřekadla Jislová Štěpánka 230

Hra o sen Jurková Pavlína 300

Tajemství rodiny M. Jurková Pavlína 300

Kluk z kostek Keith Stuart 300

Amulet 1 Paní kamene Kibuishi Kazu 300

Amulet 2 Prokletí kamene Kibuishi Kazu 300

Amulet 3 Výprava v oblacích Kibuishi Kazu 300

Amulet 4 Poslední rada Kibuishi Kazu 300

Amulet 5 Elfí princ Kibuishi Kazu 300

Amulet 6 Útěk z Lucienu Kibuishi Kazu 300

Amulet 7 Ohnězář Kibuishi Kazu 300

Deník malého poseroutky 1 Zápisky Grega Heffleyho Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 10 Staré dobré časy Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 11 Všechna sláva Kinney Jeff 200



Deník malého poseroutky 12 Výprava za teplem Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 13 Radosti zimy Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 14 Na spadnutí Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 15 Samá voda Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 16 Velká šance Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 2 Rodrick je king Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 3 Poslední kapka Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 4 Psí život Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 5 Ošklivá pravda Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 6 Ponorková nemoc Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 7 Páté kolo u vozu Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 8 Fakt smůla Kinney Jeff 200

Deník malého poseroutky 9 Výlet za všechny peníze Kinney Jeff 200

Kniha džunglí Kipling Rudyard 180

Pax -  Můj liščí přítel Klassen jon 250

Rajčatová žába a modrý drak Kohrsenová Andrea 300

Já, Jůtuber 1 Kolektiv autorů 250

Já, Jůtuber 2 Kolektiv autorů 250

Já, Jůtuber 3 Kolektiv autorů 250

Berta puberta (moje zakuklená sestra) Kopecká Tereza 300

Naprostá šílenost Kopecký Tomáš 250

Kateřina v zemi Ásů Košanová Marcela 250

Neplechy čerta Zbrklíka Koželuhová Marie 200

Vynalézárium Král Robin 250

Hloupežníci Kratochvíl Miloš 200

Kočkopes Kvído Kratochvíl Miloš 200

Modrý poťouch Kratochvíl Miloš 200

Strašibraši aneb Tajemství věže v Kamsehrabech Kratochvíl Miloš 280

Kdo krade dětem čtení Kreč Jiří 300

Labutí dům Krolupperová Daniela 350

Armstrong Kuhlmann Torben 550

Edison Kuhlmann Torben 480

Einstein Kuhlmann Torben 450

Lindbergh Kuhlmann Torben 350

Polča Kuijer Guus 250

Mapy mých pocitů Landmann Bimba 300

Verše potrhlé Ledecký Janek 300

Co se děje v podpostelí? Lehečková Hana 200

Hanin kufřík Levine Karen 200

Letopisy Narnie Lev, čarodějnice a skříň Lewis C.S 200

Milada Horáková Ležák Zdeněk 350

Bratři Lví srdce Lindgrenová Astrid 200

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 300

Pět kroků od sebe Lippincott Rachael 250

Anča a Pepík 1 Lomová Lucie 300

Anča a Pepík 2 Lomová Lucie 300

Anča a Pepík 3 Lomová Lucie 300

Anča a Pepík 4 Lomová Lucie 300

Anča a Pepík 5 Lomová Lucie 300

Anna chce skočit Lomová Lucie 300

Dárce Lowryová Lois 250

Spočítej hvězdy Lowryová Lois 200

Mach a Šebestová ve škole Macourek Miloš 250

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 250

Mach a Šebestová na prázdninách Macourek Miloš 250

Mach a Šebestová v historii Macourek Miloš 250

Mach a Šebestová za školou Macourek Miloš 250



Truhla času Magnason Andri 300

Gerda Macho Adrian 250

Gerda Příběh moře a odvahy Macho Adrian 250

Gerda Příběh velryby Macho Adrian 200

Atlas ohrožených živočichů Malý Radek 350

Kamarádi z abecedy Malý Radek 150

Listonoš vítr Malý Radek 200

Jak voní týden Masiuková Olga 100

Prašina Matocha Vojtěch 250

Prašina 2 Černý merkurit Matocha Vojtěch 250

Prašina 3 Bílá komnata Matocha Vojtěch 250

Čáry paní Láryfáry Mcdonaldová Betty 250

Dva tajemství neudrží Mcmanusová Karen 250

Rodina především Mcmanusová Karen 300

Červená, bílá a královsky modrá Mcquiston Casey 350

Bethany a netvor Meggitt-Phillips Jack 250

Kiosek Melece Anete 200

Dívka z inkoustu a hvězd Millwood-Hargrave Kiran 200

Medvídek Pú Milne A.A. 250

Můžu ochutnat? Lahodné příběhy o jídle Mizielinski Aleksandra 500

Cesta do divočiny Mizielinski Daniel 500

Mapy - atlas světa, jaký svět ještě neviděl Mizielińští Aleksandra a Daniel 500

Sherlock Moffat Steven 300

Kapka Ája Mornštajnová Alena 350

Strašidýlko Stráša Mornštajnová Alena 200

Teribear Mornštajnová Alena 300

Cilčina cesta Morris Heather 300

Tatér z Osvětimi Morris Heather 300

Než jsem tě poznala Moyesová Jojo 300

Dinosaurium Murray Lily 450

Fungarium Murray Lily 450

Dívka ze země Venku Nagabe 200

Babička Němcová Božena 300

Piráti z Ledového moře Nillson Frida 300

Čáslavská Novák Jan 350

Zátopek - komiks Novák Jan 300

Stříbrný chlapec Ohlssonová Kristina 250

Město pro každého Okamura Osamu 450

Farma zvířat Orwell George 200

Srdcerváči 1 Oseman Alice 350

Srdcerváči 2 Oseman Alice 350

Srdcerváči 3 Oseman Alice 350

Srdcerváči 4 Oseman Alice 350

Eragon Paolini Christopher 220

Spát v moři hvězd Kniha 1 Paolini Christopher 350

Spát v moři hvězd Kniha 2 Paolini Christopher 350

Cílovníci Papoušková Eva 250

Vilma běží o život Pažoutová Naďa 200

Holub Kolumb Pecháčková Emma 250

Anička na horách Peroutková Ivana 200

Anička u moře Peroutková Ivana 200

Anička v cirkuse Peroutková Ivana 200

Moje sestra žije na krbové římse Pitcherová Annabel 250

Hasičské pohádky Pospíšilová Zuzana 200

Knihovnické pohádky Pospíšilová Zuzana 200

Kouzelná třída Pospíšilová Zuzana 200

Kouzelná třída v zoo Pospíšilová Zuzana 200



Kouzelná třída, příběh pokračuje Pospíšilová Zuzana 200

Školní strašidlo Pospíšilová Zuzana 200

Záchranářské pohádky Pospíšilová Zuzana 200

Zlobivé pohádky Pospíšilová Zuzana 200

Cesta svatým výtahem Prchalová Eva 300

Z lásky k písmu Printintin 350

Myši patří do nebe Procházková Iva 250

Zlatý kompas Pullman Philip 350

Co s odpadem - encyklopedie pro školáky Raidt Gerda 250

Evžen a jeho bláznivý stromodům RassatThibaut 250

Deník Dory Grayové Reviláková Naďa 250

Medailon Emilky Horové Reviláková Naďa 250

Vlajka Viktora Vaňka Reviláková Naďa 250

To je metro, čéče Rezková Milada 350

Volte zvířata Ribeiro Larrisa 250

Slaďák Riceová Philippa 200

Kroniky prachu Rina Lin 350

Každý se počítá Roskifte Kristin 250

Bajky barda Beedleho Rowlingová J.K. 200

Famfrpál v průběhu věků Rowlingová J.K. 200

Fantastická zvířata a kde je najít Rowlingová J.K. 250

Harry Potter a Fénixův řád Rowlingová J.K. 400

Harry Potter a kámen mudrců Rowlingová J.K. 350

Harry Potter a Ohnivý pohár Rowlingová J.K. 350

Harry Potter a princ dvojí krve Rowlingová J.K. 400

Harry Potter a relikvie smrti Rowlingová J.K. 400

Harry Potter a tajemná komnata Rowlingová J.K. 350

Harry Potter a vězeň z Azkabanu Rowlingová J.K. 350

Ikabog Rowlingová J.K. 300

Vánoční prasátko Rowlingová J.K. 250

Gump Pes, který naučil lidi žít Rožek Filip 300

Smutno se musí vyšeptat Rožnovská Lenka 250

Strakáč a Tioni Rušar Daniel 250

Mám v tom hokej Ryšánová Alena 250

Ilustrovaný atlas nejpodivnějších pravěkých tvorů Safstromová Maja 250

Ilustrovaný atlas neuvěřitelných faktů o mláďatech Safstromová Maja 250

Ilustrovaný atlas neuvěřitelných faktů o zvířatech Safstromová Maja 250

Dějiny udatného českého národa Seifertová Lucie 900

Dopravní prostředky, které pohnuly světem Sekaninová Štěpánka 250

Kronika města Kocourkova Sekora Ondřej 250

Hamlet - komiks Shakespeare William 250

Sen noci svatojánské - komiks Shakespeare William 250

Jak se vyznat v klimatu Scharmacher Kristina 250

Stínka Schreiter Daniela 250

Nicky a Věra Sís Petr 350

Robinson Sís Petr 250

Strom života Sís Petr 350

Tibet Sís Petr 350

Tři zlaté klíče Sís Petr 350

Zeď Sís Petr 350

Husité Smolíková Klára 200

365 anglických cool frází a výrazů Sobotka Bronislav 300

Zamilujte se do angličtiny Sobotka Bronislav 350

Dinosauři - rekordy a zajímavosti Socha Vladimír 350

Klub divných dětí Soukupová Petra 350

Maus Spiegelman Art 400

Strašidelné Česko Staňková Nikola 250



A pak se to stalo Stará Ester 200

Až se ucho utrhne Stará Ester 250

Já, člověk Stehlíková Olga 300

Kluci netančej Stehlíková Olga 250

Mojenka Stehlíková Olga 350

Naslouchač Stehlíková Petra 200

Bez vody to nejde Steinlein Christina 250

Záleskautky Stevensová Noelle 250

Zločin slečnám nesluší Stevensová Robin 250

Everest Stewartová Alexandra 350

Vincent Stok Barbara 350

Léčivé pohádky pro dětskou duši Suchá Romana 280

Psí průšviháři Uštěkaný jezevčík Sutherland Tuit 150

Psí průšviháři Mazaná šeltie Sutherland Tuit 150

Psí průšviháři Retrívr věčně na útěku Sutherland Tuit 150

Psí průšviháři Neposlušný pudlík Sutherland Tuit 150

Psí průšviháři Nejhlasitější bígl z ulice Sutherland Tuit 150

Kuky se vrací Svěrák Zdeněk 250

Tatínku, ta se ti povedla Svěrák Zdeněk 250

Patlas zvířat Svobodová Eliška 250

To je Hongkong Šašek Miroslav 250

To je Londýn Šašek Miroslav 250

To je Mnichov Šašek Miroslav 250

To je New York Šašek Miroslav 250

To je Paříž Šašek Miroslav 250

To je Řím Šašek Miroslav 250

To jsou Benátky Šašek Miroslav 250

Když se pes směje Šebesta Juraj 200

Městečko Kytice Šinkovský Martin 200

Ve staré cihelně se svítí Šlik Petr 250

Lichožrouti Šrut Pavel 250

Můj brácha tornádo Štarková  Petra 250

Válka s mloky - komiks Štěpánek Jan 200

Čtyřlístek Prvních 12 příběhů Štíplová Ljuba, Němeček Jaroslav 400

Dva proti říši Šulc Jiří 300

České století Švec Petr 250

Jedno obyčejné léto Tamaki Jullian 350

České státní svátky Tatíček Šimon 250

Kaligrafie. Ukázkové techniky a cvičení Toffaletti Laura 350

Hobbit Tolkien J.R.R. 400

Nikdyuš Townsendová Sue 250

Tajný deník Adriana Molea Townsendová Sue 250

Trnkův Špalíček říkadel, písniček a pohádek Trnka Jiří 280

Introvertka v hlučném světě Tung Debbie 300

Co má vědět správný Čech Vaněček Michal 250

Ledový zámek Vesaas Tarjei 650

Lidské tělo Prostorový průvodce Walker Richard 400

Marťan Weir Andy 300

Fimfárum Werich Jan 350

Prázdniny v Česku Zibura Ladislav 400

Prázdniny v Evropě Zibura Ladislav 350

Zlodějka knih Zusak Markus 250

Detektivové a podivná krádež Zuzana Pospíšilová 200

Detektivové a zachráněné peníze Zuzana Pospíšilová 200

Detektivové a zloději kabelek Zuzana Pospíšilová 200

Detektivové a falešní stěhováci Zuzana Pospíšilová 200

Detektivové a narozeninový případ Zuzana Pospíšilová 200



Kdo nevěří, ať tam běží Žáček Jiří 200

Krysáci Žáček Jiří 280


